
102年總用電量 101年總用電量

101年 102年 用電度數 用電度數

一 2500 2500 800,000 2,161,633   865,200             2,158,116     

二 2500 2500 864,615 2,270,133   702,400             1,721,853     

三 2500 2500 514,000 1,467,885   597,200             1,612,689     

四 2500 2500 819,600 2,203,849   862,800             2,092,577     

五 2500 2500 852400 2,271,105 897,600 2,193,122     

六 2500 2500 1,193,200          3,014,115   1,202,800           2,797,178     

七 2500 2500 1,147,609          3,441,991   990,800             3,040,094     

八 2500 2500 1,105,600          3,844,948   1,104,000           3,531,004     

九 2500 2500 1,096,000          3,491,417   1,150,800           3,639,184     

十 2500 2500 1,110,400          3,481,342   1,049,600           3,344,501     

十一 2500 1,083,200           2,865,843     

十二 2500 917,200             2,458,751     

102年總用電量 101年總用電量

101年 102年 用電度數 用電度數

一 600 700 256,500             681,259      190,600             534,798        

二 600 700 304,922             776,528      170,300             453,098        

三 770 700 190,100             510,436      198,700             569,634        

四 770 700 273 600 713 960 286 200 746 949

明志科技大學校區用電資料

電號：05-55-2500-11-3         校本部

月份
契約容量

電費(元) 電費(元)

明志科技大學校區用電資料

電號：05-55-2351-11-3         第二教學大樓(含第二校區)

月份
契約容量

電費(元) 電費(元)

四 770 700 273,600            713,960    286,200           746,949        

五 700 700 283,900             735,238      263,900             706,762        

六 700 700 389,600             1,165,859   336,600             870,790        

七 700 770 355,000             1,134,065   282,400             863,089        

八 700 770 341,900             1,165,182   291,000             926,341        

九 700 770 326,600             1,024,367   299,600             937,715        

十 700 250,500             824,373        

十一 700 313,400             900,630        

十二 700 281,400             747,963        



抄表度數 抄表度數 9月份 9月份乘倍數 9月份 9月份

102年09月份 102年08月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

綜大4樓1(空調除外) 40 4440 4349 91 3640 11,423 3.13829233

綜大4樓2(空調除外) 40 8374 8292 82 3280 10,294

綜大4樓3(空調除外) 40 7758 7696 62 2480 7,783

綜大5樓1(空調除外) 40 5479 5435 44 1760 5,523

綜大5樓2(空調除外) 40 6391 6288 103 4120 12,930

綜大5樓3(空調除外) 40 3827 3742 85 3400 10,670

綜大6樓1(空調除外) 40 5328 5291 37 1480 4,645

綜大6樓2(空調除外) 40 5658 5569 89 3560 11,172

綜大6樓3(空調除外) 40 2917 2855 62 2480 7,783

綜大7樓1(空調除外) 40 9405 9351 54 2160 6,779

綜大7樓2(空調除外) 40 1847 1774 73 2920 9,164

綜大7樓3(空調除外) 40 9830 9786 44 1760 5,523

學六舍(空調除外) 33040 103,689 2.98%

    綜合大樓動力 1 424563 358537 66026 66026 207,209

    綜合B2-3F照明插座 1 5812952 5795706 17246 17246 54,123

A   車輛實習工廠 1 2654017 2637248 16769 16769 52,626

    材料及環安系實驗室及其他 60539 189,989

    綜合(含學六舍)空調 1 3596326 3589181 7145 7145 22,423

    學六舍寢室空調 6360

綜合大樓B1~3F空調 785

明志科技大學102年09月份用電明細表(102年10月份電費通知單)

抄表週期：102.09.01-102.09.30

倍數項目

綜合大樓空調 - 學六舍空調

                           另附明細

    綜合大樓B1 3F空調 785

綜合大樓總用電 200765 630,059 18.08%

第一餐廳2 160 5139 4987 152 24320 76,323

第一餐廳3 160 2427 2398 29 4640 14,562

第一餐廳總用電 28960 90,885 2.61%

學1-4舍寢室(含餐廳3樓)空調 320 3286 3198 88 28160 88,374 2.54%

學1-4舍寢室空調 22186

第一餐廳3樓空調 5974

學一舍(空調除外) 80 574 411 208 16640 52,221 1.50%

學二舍(空調除外) 80 1331 1128 203 16240 50,966 1.46%

學三舍(空調除外) 80 3262 3076 186 14880 46,698 1.34%

學四舍(空調除外) 80 1376 1243 133 10640 33,391 0.96%

學五舍(空調除外) 1 1726052 1689302 36750 36750 115,332 3.31%

學五舍B1冷氣 1 41751 39584 2167 2167 6,801 0.20%

學五舍1-5樓空調總表 160 1818 1737 81 12960 40,672 1.17%

五舍寢室空調 4886

五舍輔導室空調 8074

游泳池1 30 6682 6510 172 5160 16,194 0.46%

教學大樓總用電 1 1892436 1856509 35927 35927 112,749 3.24%

機械館表1(動力) 1 207500 176123 31377 31377 98,470

機械館表2(動力) 1 496981 310899 186082 186082 583,980

機械館表3(照明) 1 148191 129569 18622 18622 58,441

機械館總用電 236081 740,891 21.26%

電機館總用電 1 732800 686667 46133 46133 144,779 4.15%

         綜合大樓空調 - 學六舍空調

另附明細   

學五舍1-5樓空調總表 - 五舍寢室空調

另附明細   

1-4舍寢室(含餐廳3樓) - 1-4舍寢室



抄表度數 抄表度數 9月份 9月份乘倍數 9月份 9月份

102年09月份 102年08月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

明志科技大學102年09月份用電明細表(102年10月份電費通知單)

抄表週期：102.09.01-102.09.30

倍數項目

化工館1 100 2144 2015 129 12900 40,484 1.16%

化工館2 200 4386 4198 188 37600 118,000

化工館總用電 50500 158,484 4.55%

生技處 400 4997 4951 46 18400 57,745 1.66%

電子館(花房、廚餘、土壤場) 1 1314077 1228462 85615 85615 268,685 7.71%

體育館A1(照明插座) 1 1192109 1169458 22651 22651 71,085

體育館A2(動力) 1 517441 506597 10844 10844 34,032

體育館A3(空調) 1 1866851 1804858 61993 61993 194,552

體育館總用電 95488 299,669 8.60%

機車棚110V 1 2895 2391 504 504 1,582 0.05%

機車棚220V 1 7011 5734 1277 1277 4,008 0.12%

企教中心1 40 1340 1307 33 1320 4,143 0.12%

企教中心2 80 4725 4707 18 1440 4,519 0.13%

圖資大樓總表總用電 1 1940243 1814204 126039 126039 395,547 11.35%

郵局 1 26425 24447 1978 1978 6,208 0.18%

職訓中心 200 4072 4044 28 5600 17,574 0.50%

路燈、高壓盤、變壓器 9月用電 8月用電

及線路損耗 1 8231 8414 8231 8231 25,831 0.74%

小計 1087855 3,414,007 97.97%

五至八期眷舍 1 22,545     27,133    22,545     22,545 67335 2.03%

總合計 1,110,400   3,481,342

0900-02-13-02A



102年09月份 102年08月份 上月差異 101年09月份 上年差異

實際使用度數 實際使用度數 10209月-10208月 實際使用度數 102年-101年

1  A 綜大(19項學六舍除外) 167,725 298,648 (130,923) 297,870 (130,145)

2 圖資大樓總表 126,039 137,224 (11,185) 117,950 8,089

3 體育館 95,488 73,067 22,421 91,541 3,947

4 教學大樓 35,927 38,449 (2,522) 34,602 1,325

5
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗
8,231 8,414 (183) 8,029 202

6 化工館 50,500 64,100 (13,600) 35,700 14,800

7 生技處 18,400 20,800 (2,400) 19,200 (800)

8 電機館 46,133 47,109 (976) 37,757 8,376

9 機械館表1(動力) 31,377 35,564 (4,187) 38,259 (6,882)

10 機械館表2(動力) 186,082 61,188 124,894 30,627 155,455

11 機械館表3(照明) 18,622 21,083 (2,461) 17,072 1,550

12 電子館(花房、廚餘、土攘場) 85,615 104,622 (19,007) 96,072 (10,457)

13 第一餐廳(空調除外) 28,960 20,000 8,960 30,560 (1,600)

14 學一舍(空調除外) 16,640 16,640 0 12,880 3,760

15 學二舍(空調除外) 16,240 15,680 560 14,800 1,440

項次 項目

明志科技大學102年09月份用電差異比較表(102年10月份電費通知單)

抄表週期：102.09.01~102.09.30

16 學三舍(空調除外) 14,880 10,320 4,560 13,840 1,040

17 學四舍(空調除外) 10,640 2,080 8,560 16,800 (6,160)

18 學五舍(空調除外) 36,750 14,736 22,014 31,095 5,655

19 學六舍(空調除外) 33,040 25,640 7,400 31,760 1,280

20 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 28,160 26,880 1,280 24,640 3,520

21 學五舍空調 15,127 4,491 10,636 11,778 3,349

22 游泳池 5,160 5,550 (390) 5,310 (150)

23 機車棚 1,781 1,980 (199) 697 1,084

24 企教中心 2,760 6,840 (4,080) 3,920 (1,160)

25 郵局 1,978 1,962 16 1,720 258

26 職訓中心 5,600 5,800 (200) 5,200 400

27 五至八期眷舍 22,545 27,133 (4,588) 19,921 2,624

1,110,400 1,096,000 14,400 1,049,600 60,800總   合   計



9月份 9月份

實際使用度數 電費

1 A  綜大(第7項學六舍除外) 167,725 526,370

2 機械館 236,081 740,891

3 圖資大樓總表 126,039 395,547

4 體育館 95,488 299,669

5 電子館(花房、廚餘廠、土壤試驗場) 85,615 268,685

6 化工館 50,500 158,484

7 電機館 46,133 144,779

8 學五舍(空調除外) 36,750 115,332

9 教學大樓 35,927 112,749

10 學六舍(空調除外) 33,040 103,689

11 餐廳 28,960 90,885

12 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 28,160 88,374

13 五至八期眷舍 22,545 67335 

14 生技處 18,400 57,745

15 學一舍(空調除外) 16,640 52,221

16 學二舍(空調除外) 16,240 50,966

建物內用電

度數及金額

排序

項目

明志科技大學102年09月份用電排序表(102年10月份電費通知單)

抄表週期：102.09.01~102.09.30

17 學五舍空調(含B1) 15,127 47,473

18 學三舍(空調除外)
14,880 46,698

19 學四舍(空調除外) 10,640 33,391

20 路燈、高壓盤、變壓器
及線路損耗 8,231 25,831

21 職訓中心 5,600 17,574

22 游泳池 5,160 16,194

23 企教中心 2,760 8,662

24 郵局 1,978 6,208

25 機車棚 1,781 4,008

1,110,400 3,481,342總   合   計



電號

05-55-2351-11-3

57,745        依平均單價計算

1,110,400       台電102年10月份繳費通知單

(3)五至八期眷舍

(4)學1-6舍寢室空調 90,615        

(7)校本部

(5)學1-6舍公共空調

1,978             

金     額

1,437,000       

9,681         

3,481,342   

5,600             

1,024,367   台電102年10月份繳費通知單

依每月抄表度數*3元/度

單  位

4,505,709   

(8)第二校區

合計

3,232,184   

(1)泰山職訓中心

1,028,445       

(6)生技處

總               計

326,600          

明志科技大學102年09月份用電分攤表(102年10月份電費通知單)

抄表週期：102.08.01~102.08.31

依平均單價計算

6,208         

17,574        

備                                 註度     數

(2)明志郵局

05-55-2500-11-3

依平均單價計算

依平均單價計算

67335 

30,205           

依台電一般家庭標準計收

3,227             

22,545           

依每月抄表度數*3元/度

18,400           



宿舍別 寢室 公共含舍監室 合計

學一舍 6335 282 6617

學二舍 4921 252 5173

學三舍 5638 420 6058

學四舍 4126 212 4338

學五舍 4170 716 4886

學六舍 5015 1345 6360

合計 30205 3227 33432

學1~4舍 22186

學生宿舍空調用電度數
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